
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN

ORGANO COMPETENTE: Concejal Delegado de RR.HH
UNIDAD ADMINISTRATIVA: Servicio de RR.HH
TIPO Y Nº  DE EXPTE: 2022-RHSEL-ECO05
ASUNTO: Listado provisional personas admitidas y excluidas proceso 

Técnico/a. Esp. Educación Infantil, C1, Administración 
Especial

Antecedentes

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local celebrada el día 7 de diciembre de 2022  adoptó acuerdo 

aprobando la  convocatoria y bases para la provisión, mediante acceso libre de las plazas incluidas en 

la OPE de estabilización 2022.

Las Bases Generales fueron publicadas en BOCM nº 278, de 22 de noviembre de 2022 y las bases 

Específicas en BOCM nº 304, de 22 de diciembre de 2022. El extracto de la convocatoria se publicó 

en el BOE nº 314, de 31 de diciembre de 2022, abriéndose plazo de veinte días naturales para la 

presentación de solicitudes, tal como contempla el punto 3 de las Bases Específicas de la convocatoria.

Al respecto, proceden las siguientes

Consideraciones legales

Primero.- La Base General 7.1 contempla la aprobación de la lista provisional de admitidos/as y 

excluidos/as, finalizado el plazo de presentación de solicitudes.

Segundo.- Que el Primer Teniente de Alcalde ostenta la competencia para resolver, en virtud de las 

atribuciones que tiene Delegadas, en materia de RR.HH, por Decreto del Alcalde 2023/411 de 1 de 

febrero.

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente propuesta de 

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas para el proceso 
Técnico/a. Esp. Educación Infantil, C1, Administración Especial, que a continuación se relacionan:

Admitidas

Nº DE ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 AGUILAR GASTANADUI LILY JANETH *0461*
2 ALGORA HERRERO MARIA ISABEL *6890*
3 ALOMOTO PARRA ERIKA ELIZABETH *4537*
4 ALONSO ORDAS CRISTINA *3004*
5 ARJONA RIVAS SONIA *9592*

Decreto:: 2023/680Decretos y Resoluciones: 2023/680 Exp 2022-RHSEL-ECO05 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: 9OHS0-DX9AL-7PCII
Página 1 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

6 AZABAL PAVON LAURA *7027*

7 BARDULLAS CASAS PATRICIA *0579*

8 BARROSO DOMINGUEZ ANA ISABEL *4770*
9 BENITO NEIRA VERONICA *9098*

10 BRAVO SANCHEZ SANDRA *1126*
11 CEDILLO ROJAS NATALIA *1837*
12 CHICHON CHICHON NURIA *2564*

13 CINTAS FERNANDEZ ELISA *6055*
14 COLCHON BERMEJO CRISTINA *5583*

15 CORCHADO CORROCHANO MARIA *5439*
16 CORRALES GARCIA YOLANDA *9002*

17 COSTALAGO LARA ALBA *0905*
18 COZAR GARCIA CRISTINA *8156*
19 CRUZ MARIN ESTHER *0472*
20 CUMPLIDO GALLARDO LORENA *1414*

21 DE CASTRO PRIETO LAURA *2945*
22 DIAZ ARCE LIDIA *3664*

23 ECHEVARRIA FERNANDEZ EVA *2444*

24 FERNANDEZ DUQUE EVA *7568*

25 FERNANDEZ OLIVA MARIA SOLEDAD *9459*

26 FERNANDEZ ORTAS RAQUEL *1262*
27 FERRUS BERTOMEU MIRIAM *0900*
28 GABRIEL VICENTE SARA *0676*
29 GALAN GARCIA ISABEL *4088*
30 GALLEGO SANTOS ROCIO *2993*
31 GARCIA AGUILERA MIRIAM *5405*
32 GARCIA MORENO ANA MARIA *2126*
33 GARCIA SANCHEZ DIANA *0666*
34 GARCIA VAQUERO MARTA *3013*

35 GONZALEZ RODRIGUEZ MARTA *2461*

36
GONZALEZ-

ROBLES CORRALES MARIA DEL PILAR *2733*
37 GUILLEN GARCIA MARIA ANTONIA *0535*

38 HERNANDEZ LOPEZ CRISTINA *7432*
39 IVANOVA TSEKOVA HRISTINA *3227*
40 JIMENEZ GARCIA YOLANDA *3406*

41 JIMENEZ RODRIGUEZ GUADALUPE *4002*
42 LOPEZ DORADO MARIA TERESA *5301*

43 MARCHENA OLIVA EVA ANTONIA *1869*

Decreto:: 2023/680Decretos y Resoluciones: 2023/680 Exp 2022-RHSEL-ECO05 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: 9OHS0-DX9AL-7PCII
Página 2 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

44 MARTIN SANCHEZ GEMA *0751*

45 MERCADER GONZALEZ SANDRA *8371*
46 MOLINERO FLOR CRISTINA *0035*
47 MORENO SANCHEZ SANDRA *5295*
48 MORILLO DE BLAS CRISTINA *4256*

49 NEGUT  CAMELIA GABRIELA *7260*
50 ONGIL ROBLEDO RAQUEL *8751*
51 ORTEGA GIL SONIA *4292*
52 PALOMARES MATEO ALBA *0177*

53 PEREZ CASTILLA PATARICIA *4140*

54 PEREZ HERNANDEZ JENNIFER *7768*
55 POGGIO GARCIA CRISTINA *5065*
56 RAMIRO AGUADO ROCIO *7984*
57 RICO CALDERON SILVIA *3664*
58 RODRIGUEZ CARDITO GEMA *0026*

59 RODRIGUZ GALINDO CRISTINA *4146*
60 ROMERO ILARDUYA LETICIA *1901*
61 SALAS SACEDA CARMEN *1136*
62 SANCHEZ MARTIN LAURA *4051*
63 SAORI DURAN BELEN *1358*
64 SERENO LOPEZ PATRICIA *4491*
65 VALERO RODRIGUEZ MARIA JOSE *5024*

66 VAZQUEZ MUÑOZ SILVIA *8166*

Excluidas

Nº DE ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Motivo de
Exclusión

1 ALONSO CARRERA EVA *1611* 3
2 CALERO MARTIN LUIS *4669* 3
3 CARRERA UNAC BLANCA PALOMA *1170* 3,4
4 CASADO CASTAÑO JENNIFER *8663* 3
5 CEDILLO MUÑOZ VANESA *8686* 3
6 DE ARRIBA MARTIN SONIA *0601* 4, 3
7 DE LA POZA ONTIVEROS BIANCA *4157* 3
8 DIAZ ESCOBAR NOELIA *4009* 3, 4
9 DORADO GUTIERREZ CRISTINA *0540* 3

10 ESTEBAN PEREZ ESTHER *9992* 4
11 FURONES BADILLO ALICIA *1942* 2
12 GABALDON GALLARDO MARIA CARMEN *9521* 3
13 GAMELLA LARA NOELIA *7133* 3
14 GAMO ORTIZ GEMA *0058* 3
15 GARCIA MOLINA MARIA ISABEL *5679* 3
16 GIL CORTES TERESA *8200* 4 3
17 GOMEZ GARCIA ELENA *1093* 3

18
GREBENNIKOV

A
KURPEBAEV

A IRINA *4266* 3,1
19 GUTIERREZ MUÑOZ EVA MARÍA *3860* 4

Decreto:: 2023/680Decretos y Resoluciones: 2023/680 Exp 2022-RHSEL-ECO05 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: 9OHS0-DX9AL-7PCII
Página 3 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

20 IGLESIAS MURILLO SANDRA *8380* 3
21 LOPEZ ARRANZ ALEXANDRA *4119* 3

22 LOPEZ FERNANDEZ MARIA CRISTINA *3745* 3

23 MARCHENA OLIVA EVA ANTONIA *1869* 2
24 MARTIN CALVO CINTIA *3593* 3
25 MARTIN MARTIN ENGRACIA DIVINA *0416* 4
26 MARTINEZ CAMUÑAS TAMARA *0228* 3
27 MATA FUENTES ANA MARIA *4040* 2
28 MONTORO GARCIA ESTEFANIA *5518* 3
29 MUDARRA EXPOSITO SERGIO *3912* 3
30 NEILA JULIAN ANGELA *4188* 3
31 OLIVERA LOPEZ MIRIAN *4935* 3 4
32 PEREZ VISIEDO LAURA *1777* 3
33 QUILEZ MOLINA CRISTINA *5693* 4
34 RAMOS MENDOZA MINERVA ** 3

35 SALAMANCA OLMEDA LIDIA *6495* 3

36 SECO NANCLARES AZAHARA *7268* 3
37 SIERRA DE LEON MARIA CARMEN *9883* 3

38 SOMAVILLA LUCAS CAROLINA *0036* 3
39 YAÑEZ LOPEZ ANA MARIA *6948* 3

Leyenda
1. DNI o autorización de consulta.
2. Titulación o autorización de consulta.
3. Autobaremación
4. Falta justificante de pago de Tasas o pago reducido de las mismas
5. Vida laboral
6. Certificado de cursos.
7. Justificante de Grado de discapacidad o autorización de consulta.

Segundo.- Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles para presentar alegaciones o 

subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en la web municipal y en Tablón de 

Anuncios del Ayuntamiento.

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página 

web municipal http://www.ssreyes.org.

Jefa de Sección de Selección y Desarrollo 

Decreto:: 2023/680Decretos y Resoluciones: 2023/680 Exp 2022-RHSEL-ECO05 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: 9OHS0-DX9AL-7PCII
Página 4 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

_________________________________________________________________________________

Visto cuanto antecede

RESUELVO:

Aprobar la propuesta en sus propios términos.

Procede la transcripción de este Decreto en el Libro correspondiente.

Primer Teniente de Alcalde
(Decreto nº 411/2023, de 1 de

febrero)

Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 
Gobierno

(Disposición Adicional 8ª Ley 7/85, de 2 de 
abril)

San Sebastián de los Reyes, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

Decreto:: 2023/680Decretos y Resoluciones: 2023/680 Exp 2022-RHSEL-ECO05 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: 9OHS0-DX9AL-7PCII
Página 5 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1




